
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

19  лютого 2025 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 5 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

 

I.  Про розмежування здобувачів освіти шляхом переведення на дистанційну 

форму навчання та посилення дезінфекційного режиму в закладах освіти 

Судилківської сільської ради.  

 

На виконання протоколу від 19 лютого 2025 року № 1 позачергового засідання комісії 

з питань ТЕБ і НС Хмельницької обласної державної адміністрації, у зв’язку з високим 

рівнем інтенсивності захворювання дітей на грип та ГРВІ та з метою недопущення 

подальшого розповсюдження захворюваності, запобігання поширенню COVID – 19, 

попередження загострення епідемічної ситуації в громаді, враховуючи лист Державної 

установи «Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України від 17.02.2025 № 02.01/221,  

 

                                           КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1.  Начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А., керівникам 

закладів освіти, а саме: Регулі Т.А. (Судилківський ліцей), Дячук Г.М. 

(Травлинський ліцей), Кушнір Л.А. (Городищенський ліцей), Мнюху В.А. 

(Серединецька гімназія), Лінник Н.В. (Великомедведівська гімназія), Криськовій 

І.М. (Хролинська гімназія), Остапчук І.В. (Полянська гімназія), за виключенням 

закладів дошкільної освіти, у період з 20 по 28 лютого 2025 року: 

1.1. Організувати освітній процес заладів освіти у дистанційному форматі. 

                                                                                         Термін: невідкладно 

1.2. Обмежити проведення в закладах освіти масових заходів (вистав, свят, 

концертів, конференцій, змагань, тощо) за участю учсників освітнього процесу. 

                                                                                         Термін: на період дії карантину 

2. Завідувачам АЗПСМ Вознюку М.П. (Судилківська АЗПСМ), Кибі В. В 

(Хролинська АЗПСМ), Крутікову А.С. (Городищенська АЗПСМ): 

2.1. Ввести спеціальний протиепідемічний режим в Судилківській, Хролинській, 

Городищенській амбулаторіях загальної практики сімейної медицини. 

                                                                                            Термін: терміново 



2.2. Забезпечити своєчасну госпіталізацію хворих з важким та ускладненим 

перебігом хвороби в інфекційний стаціонар Шепетівської БЛ. 

                                                                                             Термін: постійно. 

3. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Мазур В.Д. разом зі старостами сіл активізувати санітарно-освітню та 

роз’яснювальну роботу серед населення щодо заходів профілактики грипу, ГРВІ та COVID 

– 19, важливості та переваги вакцинопрофілактики, забезпечити поповнення відповідним 

контентом вебсайту сільської ради.  

                                                                         Термін: на період дії карантину 

4. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Мазур В.Д. інформувати Департамент оборонної роботи та цивільного захисту 

Хмельницької обласної військової адміністрації (e-mail:uczn_khm@ukr.net). 

                                                                           Термін: до 10 березня 2025 року 
. 

5.  Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мазур В.Д. та начальника 

відділу освіти та культури Космину Н.А.  

 

 

 

 

Сільський голова 

голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 

 

 

 


